
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 71/2023 – PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 28/2023 
HOMOLOGAÇÃO 21/09/2023 
Código registro TCE: 47A55C8AD9F0FC8E03E25D6055308710ED60E5AC 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa CLICOU LEVOU COMERCIO E-COMMERCE E IMPORTAÇÃO LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 39.984.818/0001-21. 
Valor total de R$: 7.430,00 (Sete mil quatrocentos e trinta reais). 
CONTRATADA: A empresa TRACOS SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 35.898.033/0001-85. 
Valor total de R$: 7.936,40 (Sete mil novecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos). 
OBJETO: Aquisição e instalação de CORTINAS PARA O NOVO PRÉDIO NA ESCOLA CEMEI – 
SEMENTINHA DO SABER – PRÉ ESCOLA E UMA PORTA DE LIGAÇÃO ENTRE AS DUAS UNIDADES 
EDUCACIONAL, com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital. 
Matos Costa, SC, 21 de setembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 


